Fyzioterapeuti a maséri spolupracuijici:

Mgr. Jifi Kminek
Fyzio ASC Dukla Praha

tel: 739 659 994
mail: jikminek@gmail.com

Pavel Albrecht
Praha

tel: 608 539 660
mail: pavelalbrecht81@gmail.com

PhDr. Vladimir Brejcha

soukroma praxe Praha

tel: 222 999 989
mail: vlada@brejcha.cz

Mgr. Martina Uys
Fyzio VSC Victoria Praha

mail: uys.martina@seznam.cz

Petr Dobficky

soukroma praxe Caslav

tel: 721 236 260
mail: info@fyziodobricky.cz

Mgr. Pavlina Habermannova
Sporklinik Dfite¢

tel: 728 297 338
mail: habermannova.pavlina@seznam.cz

Mgr. Michal Drahota
Praha

tel: 604 917 270
mail: misakdrahota@seznam.cz

Tomas Dfima
Praha

tel: 777 103 799
mail: tomas.drimal@volny.cz

Bc. Tereza Gertnerova
Fyzio Olymp Praha

tel: 723 112 912
mail: tereza.ge99@gmail.com

Mgr. lvana Sahankova
Hradec Kralové

tel: 605 180 972
mail: isahankova@seznam.cz

Mgr. Michal Smutny
Kladno

tel: 739 338 867
mail: michalsadman@gmail.com

Petra Kuzelkova, DiS.
Tabor

tel: 773 658 100
mail: kuzelkovapetra@gmail.com

Roman Kuzelka, DiS.
Tabor

tel: 605 755 981
mail:

Mgr. Marie Vosatkova

tel: 774 138 721

Praha mail: meryvosatkova@seznam.cz
Mgr. Jan Vocasek tel: 737 123 470

Olomouc mail: honza.vocasek@centrum.cz
Mgr. Jakub Wrona tel: 732 210 880

Ostrava

Pavel Brynda tel: 728 123 858

Praha mail: itvel007 @gmail.com

Mgr. Patrik Sedlacek
Fyzio ASC Dukla Praha

tel: 720 528 464
mail: sedlacek.prefits@gmail.com

Mgr. Veronika Anna Kotrnochova
Praha

tel: 777 708 246
mail: vkotrnochova@seznam.cz

Mgr. Daniel David
Praha VSC Victoria

tel: +421 903 971 711

Mgr. Jozef Svec
Body Solution Clinic Praha

tel: 702 049 363
mail: recepce@bodysolutionclinic.cz

Mgr. Vojtéch Palous
Body Solution Clinic Praha

tel:702049363
mail: recepce@bodysolutionclinic.cz

PaedDr. Martina Koncalova
MFK Institute

tel: 602 486 745
mail: martina@mfki.cz
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